河南省工业和信息化委员会办公室文件

豫工信办规〔2017〕97号

河南省工业和信息化委员会办公室

关于转发组织开展2017年工业强基工程实施方案第二批招标工作的通知

各省辖市、省直管县（市）工业和信息化主管部门：

经工信部商财政部同意，对于2017年工业强基工程实施方案招标过程中流标的15个方向启动第二批补招工作。现将《工业和信息化部规划司关于组织开展2017年工业强基工程实施方案第二批招标工作的通知》（工规函〔2017〕1167号）转发给你们，有关要求通知如下：

一、各省辖市、省直管县（市）工业和信息化主管部门要认真组织，及时向省工业和信息化委报送推荐文件，并附项目汇总表及各项目申报文件和材料（一式11份，附电子版）。中央企业、省属企业项目实行属地化管理，通过项目建设所在地工业和信息化主管部门申报。

二、工业强基工程将由第三方招标代理机构在中国采购与招标网、中国招标投标网、中招国际招标有限公司官网、中国电子进出口总公司官网等网站另行发布招标公告。请各地工业和信息化主管部门严格按照重点方向、主要内容和产品（技术）要求及实施目标，组织本地区在国内产业基础雄厚、有项目实施条件的企业和单位参与投标。

三、各省辖市、省直管县（市）工业和信息化主管部门要按照招标方向，对申报材料严格把关。在出具推荐文件时，要切实做到推荐表中的投标名称、购买标书的登记名称、项目备案建设单位一致。
联系人及联系方式：

省工信委规划处 张 骏  电话：0371-65507625
               郭雷刚 电话：0371-65509854

附件：《工业和信息化部规划司关于组织开展2017年工业
           强基工程实施方案第二批招标工作的通知》（工规
           函〔2017〕1167号）

                           2017年9月5日

	河南省工业和信息化委员会办公室              2017年9月5日印发

[image: image1.bmp]
PAGE
— 2 —